



Iloista eloa Pihlajakodissa

TEKSTI Riikka Kojo, LC-9 Turku

KUVAT Riikka Kojo ja Leena Ylinen, LC-9 Turku

Pihlajakodissa raikasi marraskuisena iltana "Ei kultainen nuoruus jää unholaan, vaan muistoissain jälleen sen luoksein saan..." kun LC-9 vieraili turkulaisessa palvelutalossa. Nuorennusleikkauksen kokenut klubi päätti toteuttaa syyskaudella jonkin hyväntekeväisyystempauksen ja lähti noudattamaan LC:n mottoa; ystävyyttä, suvaitsevuutta ja palveluantiutta. Hyväntekeväisyyskohteeksi valikoitui vanhainkotivierailu.

Pihlajakodin ruokasaliin kokoontui parisenkymmentä talon uteliasta asukasta katsomaan keitä oli tulossa vierailulle. Illan ratoksi olimme suunnitelleet pientä ohjelmaa. Esittelyn jälkeen opettelimme toistemme nimiä pienen tutustumisleikin avulla. Karo-

liinan ohjaama taukojumppa vetreytti niin nuorempien kuin vanhempienkin venyttelijöiden niveliä ja valmisti meitä seuraavaan ohjelmanumeroon, nimittäin ikivihreiden sävelmien yhteislauluun. Laulut tuntuivat olleen kaikille tuttuja ja antoivat aihetta menneiden muistelulle. Laulujen lomassa muuttaman tanssijalkaa alkoi vipattamaan ja ehdotimmeikin tanssimista, mutta se jäi tällä kertaa väliin, kun vanhat rouvat eivät olleet varautuneet tähän iltaan tanssikengillä.

LÄHDE MUKAAN TEKEMÄÄN HYVÄÄ

"Mulla on täällä niin hyvä olla ja tekin olette ihania ihmisiä", totesi Salme, kun kyselimme minkälaista elämä Pihjako-

dissa on. Klubillemme tuli oikein hyvä mieli vierailusta, uusista tuttavuuksista ja hyvän tekemisestä. Kaikesta pystyi päättelemään, että meidän käynnistämme pidettiin, sillä useampi tuli kyselemään milloin tulemme uudestaan.

Ylellä pyörinyt Hoivakoti kuntoon -kampanja sai meidät valitsemaan vanhainkotivierailun hyväntekeväisyyskohteeksemme. Kampanjan sivuilla esitellään palvelutaloja ympäri Suomen ja siellä on myös annettu ideoita siitä mitä vierailulla voisi mahdollisesti tehdä. LC-9 haastaa myös muut Suomen klubit tekemään hyvää ja tuottamaan iloista mieltä sekä palvelutalon asukkaille että itselle.

HYTE-kampanjat

Kävele naiselle ammatti, osta kana, huomioi vanhukset... Facebook-ryhmässämme "vilisee" erilaisia haasteita ja mahdollisuuksia tehdä yhdessä jotain hyvää. Näin jokainen sisko voi osallistua omalta osaltaan erilaisiin hyväntekeväisyys-hankkeisiin, joita piirit ja klubit ovat hienosti vuosittain ideoineet.

Jos klubisi on osallistunut tai osallistuu johonkin hyväntekeväisyys-haasteeseen, lisätäkää siitä kuva sekä lyhyt teksti LCSF:n Facebook-ryhmään. Näin useampi sisko, klubi sekä piiri näkee, kuka/miten tempauksiin on osallistuttu.